

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	(646,885,954)	流動負債	(105,094,594)
現金及び預金	605,874,657	買掛金	1,405,754
受取手形	11,025,000	未払金	89,085,235
売掛金	1,188,330	未払法人税等	1,227,100
商品	4,444,816	未払事業所税	651,700
貯蔵品	7,554,043	未払費用	8,764,491
前払費用	4,212,529	前受金	961,726
未収入金	377,548	預り金	2,173,588
仮払金	24,504	役員賞与引当金	825,000
未収消費税	11,950,043	固定負債	(155,700)
立替金	234,484	退職給付引当金	155,700
固定資産	(25,840,765)	負債合計	105,250,294
有形固定資産	(251)	(純資産の部)	
建物	61	株主資本	(567,476,425)
構築物	1	資本金	(100,000,000)
工具器具備品	189	資本剰余金	(200,000,000)
無形固定資産	(25,712,544)	資本準備金	100,000,000
商標権	6,336,652	その他資本剰余金	100,000,000
ソフトウェア	2,264,052	利益剰余金	(267,476,425)
差入保証金	17,111,840	その他利益剰余金	(267,476,425)
投資その他の資産	(127,970)	繰越利益剰余金	267,476,425
長期前払費用	127,970	純資産合計	567,476,425
資産合計	672,726,719	負債・純資産合計	672,726,719

損益計算書

(平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		187,558,785
売上原価		54,604,625
売上総利益		132,954,160
販売費及び一般管理費		352,441,366
営業損失(△)		△ 219,487,206
営業外収益		
受取利息	692,735	
雑収入	4,728,586	5,421,321
営業外費用		
支払利息	6,049,313	
雑支出	3,121	6,052,434
経常損失(△)		△ 220,118,319
特別利益		
債務免除益	756,049,313	756,049,313
特別損失		
関係会社株式売却損	23,886,219	
減損損失	196,433,892	220,320,111
税引前当期純利益		315,610,883
法人税、住民税及び事業税	1,227,100	1,227,100
当期純利益		314,383,783